Dotyczy konkursu ofert na wykonywanie:

„Badań  molekularnych”

1. W treści umowy §1 pkt 4  - czy zamawiający dopuszcza wykonanie świadczeń z tytułu umowy przez 5 dni roboczych w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach           8. 00 – 15.00?
Odpowiedź: Tak dopuszcza się
2. Zgodnie z punktem 10 ppkt. 5, Regulaminem konkursu ofert – czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na wykonywanie wybranych badań u podwykonawcy?

Odpowiedź: Nie wyraża zgody
